
 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

21.03.2024.         sēdes protokols Nr.3., 26.p.  

LĒMUMS Nr.161 

Par Aizkraukles novada bibliotēku  

maksas pakalpojumu cenrāža izteikšanu jaunā redakcijā   

 

Saskaņā ar Bibliotēku likuma 5.panta trešo daļu [..] pašvaldību bibliotēku sniegto maksas 

pakalpojumu veidus un maksas apmēru nosaka attiecīgās pašvaldības dome.  

Aizkraukles novada dome izskatīja Aizkraukles novada Finanšu un grāmatvedības nodaļas 

vecākās ekonomistes Sandra RIZGAS un Aizkraukles novada Centrālās bibliotēkas direktores 

Kristīnes VILSONES priekšlikumu par Aizkraukles novada domes 2023.gada 21.decembra 

pieņemto lēmumu Nr.838 (sēdes protokols Nr.19., 12.p.) “Par maksas pakalpojumu cenrāža 

apstiprināšanu Aizkraukles novada bibliotēkās” izteikt jaunā redakcijā sakarā ar jaunu maksas 

pakalpojumu uzsākšanu. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Bibliotēku likuma 

5.panta trešo daļu, Aizkraukles novada domes 2022.gada 15.septembra noteikumiem Nr.2022/58 

“Maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodika un izcenojumu apstiprināšanas kārtība” 

19.punktu, ievērojot Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 

14.03.2024. atzinumu, atklāti balsojot: ar 14 balsīm “PAR” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Jurijs 

MAŠKOVS, Elita KAŅEPĒJA, Anita OSTROVSKA, Evija VECTIRĀNE, Arvis UPĪTS, Zane 

ROMANOVA, Einārs ZĒBERGS, Guntis LIBEKS, Aivars MIEZĪTIS, Gatis GŪTMANIS, Dainis 

VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Ingūna GRANDĀNE), “PRET” – nav,“ATTURAS” – nav, 

Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt maksas pakalpojumu cenrādi Aizkraukles novada bibliotēkās sniegtajiem 

pakalpojumiem (pielikumā). 

 

2. Maksas pakalpojumu cenrādis stājas spēkā ar 2024.gada 1.aprīli. 

3. Atzīt par spēku zaudējušu Aizkraukles novada domes 2023.gada 21.decembra lēmumu Nr.838 

(sēdes protokols Nr.19., 12.p.) “Par maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu Aizkraukles 

novada bibliotēkās”.  
 

4. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Komunikācijas nodaļai maksas 

pakalpojumu cenrādi publicēt Aizkraukles novada pašvaldības mājaslapā www.aizkraukle.lv, 

Aizkraukles novada Centrālajai bibliotēkai publicēt Aizkraukles novada Centrālās bibliotēkas 

tīmekļvietnē www.biblioteka.aizkraukle.lv. 

 

Pielikumā: Aizkraukles novada bibliotēku maksas pakalpojumu cenrādis uz 2 lp.        
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 

tautsaimniecības un vides 

jautājumos 

 
A.Zālītis 

 

http://www.aizkraukle.lv/

